rozhodnutím byl záměr darování řádně vyvěšen na úřední desce Městského úřadu Dačice. Podmínky
platnosti tohoto právního jednání ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů, byly splněny.

Článek sedmý:

Účetní hodnota daru činí celkem 8.597,89 Kč (slovy: osm tisíc pět set devadesát sedm korun českých

osmdesát devět haléřů), přičemž účetní hodnota nové vzniklé parcely č. 74/4 činí 1.692 Kč a účetní

hodnota nově vzniklé parcely č. 74/5 činí 6.905,89 Kč.

Článek osmý:
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky smlouvy.